60 CÔNG BÁO/Số 42/Ngày 15-8-2012

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 10

Số: 04/2012/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 10, ngày 19 tháng 7 năm 2012

QUYẾT ðỊNH
Về việc bãi bỏ văn bản

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Nghị quyết số 725/2009/NQ-UBTVQH12 ngày 16 tháng 01 năm 2009

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội khóa XII ñiều chỉnh nhiệm vụ, quyền hạn của Hội

ñồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và quy ñịnh

nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy của Ủy ban nhân dân huyện, quận, phường nơi

không tổ chức Hội ñồng nhân dân huyện, quận, phường;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân, Ủy

ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Xét thẩm ñịnh của Trưởng Phòng Tư pháp tại Công văn số 122/TP ngày 12

tháng 7 năm 2012;

Theo ñề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 402/TTr-PNV ngày 18

tháng 7 năm 2012,

QUYẾT ðỊNH

ðiều 1. Nay bãi bỏ Quyết ñịnh số 02/2010/Qð-UBND ngày 04 tháng 10 năm

2010 của Ủy ban nhân dân quận 10 về việc sửa ñổi, bổ sung danh mục các cơ quan,

ñơn vị, tổ chức thuộc nguồn nộp lưu tài liệu vào lưu trữ quận 10. Do nội dung không

phù hợp ñặc ñiểm, tình hình xã hội và số ban hành văn bản không ñúng với quy ñịnh

pháp luật.

CÔNG BÁO/Số 42/Ngày 15-8-2012 61

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày, kể từ ngày ký.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận, Trưởng Phòng Nội vụ,

Trưởng Phòng Tư pháp, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 15 phường, Thủ trưởng cơ quan

chuyên môn thuộc quận, các tổ chức, cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết ñịnh này./

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Lưu